

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת האזינו, שבת שובה, ז' תשרי ה'תשס"ד (3.10.03)



## מה יעשה הט"י ולא יחטא?

**חוסר העוצמה והנחרצות בה מנהלת הממשלה את המלחמה באינטיפאדה, מבהירים לכל בר דעת ובוודאי גם לטייסיים, כי לא נימוקי פיקוח נפש או נימוקים בטחוניים, מנחים אותה**

שם עולה התשובה "ואיך לא?" ומה יעשה הנער ולא יחטא? אכן מה יעשו טייסיים אלה וזה מה שמשדרים להם קברניטי המדינה מזה שלוש שנים לפחות?

שעתם הגדולה הייתה ללא ספק, במלחמת ששת הימים, כאשר במתקפת פתע שנמשכה כשלוש שעות, הצליחו טייסיי חיל האוויר הישראלי בעזרת ה', למחוץ את חילות האוויר של מצרים, סוריה וירדן. שמיים נקיים הייתה לעובדה. במלחמת יום הכיפורים ההתחלה הייתה קטאסטרופה, חיל האוויר שילם במיטב טייסיו, אך בחסדי ה' ובמסירות נפשם של הטייסיים שלא ויתרו, הם חזרו ונטלו את השליטה באוויר.

גם במלחמת שלום הגליל ביצעו טייסיי חיל האוויר את משימות הקרב שהוטלו עליהם ללא דופי. וזאת מעבר למבצעים המיוחדים בהם נטלו חלק בלתי נשכח, כמבצע אנטבה או הפצצת הכור בעירק ורשימת מבצעים המיוחדים ארוכה.

### איך זה קרה?

כל זה רק מגדיל את השאלה שרבים שואלים, איך זה קרה? איך זה שלמעלה מעשרים טייסיי חיל האוויר חתמו על הצהרה כי הם מסרבים לפעול ולמלא משימות קרב בתחומי ה"שטחים" מאחר והדבר פוגע ב"חפים מפשע" לדבריהם. המכתב ממשיך להכות גלים ולצבור נזקים. ולנו לא נותר אלא לשאול את עצמנו: איך נפלו הגיבורים?

אלא שלרגע חולפת לה מחשבה אחרת, מחשבה שקשה לקבלה אך גם אי אפשר להתעלם ממנה: "איך נפלו גיבורים? שאלנו ומאי



**מחלקים לעקאה**

מנהג ישראל לבקש לעקאה בערב יום הכפורים, כסימן טוב לשנה טובה ומתוקה (ראה עמ' 3) (צילום: ש'רומני)

באחת ההזדמנויות העיר הרבי שליט"א מלך המשיח על התנהלות הצבאית של ישראל בלבנון ואמר כי חוסר הנחרצות שבהתנהלות זו, פוגע בשני הצדדים. והמשיל זאת לרופא המרחם על החולה ומחליט שאת הניתוח הוא לא יעשה בסכין חדה, היות והוא אינו רוצה להכאיב לו ועל כן הוא יעשה זאת בסכין קהה..

כך בדיוק נראית מלחמת הדמה, כפי שמנהל צה"ל בהנחיית ממשלת ישראל מזה שלוש שנים ומובנות התוצאות של גישה כזו.

### שידור מסוכן

כאשר נהרגים יהודים בפיגועים ואין תגובה צבאית אמיתית, רק משום שרוצים לצאת טוב בתמונה עם

אומות העולם, כאשר רה"מ מכריז "די לכיבוש" ופועל כל העת להקמת מדינה לפלסטינים, כאשר קברניטי המדינה משתמשים בצה"ל כמכשיר פוליטי מדיני, אזי "מה יעשה הטייסיי ולא יחטא"?

יאמר ברורות, חוסר העוצמה והנחרצות בה מנהלת הממשלה את המלחמה באינטיפאדה, מבהירים לכל בר דעת ובוודאי גם לטייסיים, כי לא נימוקי פיקוח נפש או נימוקים בטחוניים, עומדים במרכז שיקוליה של הממשלה. מאן ועד למכתב הסירוב, הדרך אינה ארוכה. הפתרון היחיד משיח בן דוד!

### חדשות טובות

#### הצלת העם והארץ

המטה להצלת העם והארץ יצא לאחורונה בפרוייקט הסברה, הכולל עשרות שלטי חוצות ברחבי הארץ. בשילוט תמונת מרשימה של הרבי שליט"א מלך המשיח וכיתוב שתוכנו: המשא ומתן וה'אופק המדיני' הם הגומרים לשפיכות הדמים. ושתכלה שנת הבא להרוגך ותחל שנת השכם להורגו.

#### פדיון כפרות - תשס"ד

החל מבצע פדיון כפרות, הנערך ע"י מוקדי חב"ד בארץ ובעולם. במוקדים רבים מקיימים את ה"כפרות" בתרגול, ואח"כ מעבירים את ערך ה'כפרות' לצדקה ובמוקדים רבים עורכים את ה'כפרות' באמצעות כסף.

#### התוועדות בשכונת התקוה

אור לכ"ט אלול ערב ראש השנה, התקיימה התוועדות מיוחדת ליד שולחנות ערוכים במרכז חב"ד בשכונת התקוה, לרגל יום הולדת אדמו"ר ה'צמח צדק', הנשיא השלישי בשושלת חב"ד. בהתוועדות השתתף הרב נועם הרפז מירושלים, יחד עם הת' אפי דגן מנהל בית חב"ד בשכונת התקוה, מקורבי בית חב"ד ורבים מתושבי השכונה.

#### תשליך על שפת הים

כמידי שנה ערכו אנשי בית חב"ד בבת ים את מנהג ה"תשליך" על שפת הים, בסמוך לחוף הסלע. בדרכם סחפו החב"דניקים, צעירים שהיו במקום, לאמירת ה"תשליך" חיכו אותם בתקיעות שופר של ראש השנה. לאחר מכן אמרו ילדי צבאות ה' את "י"ב הפסוקים" עם כל הקהל שהתאסף וסיימו בשירה וריקוד "יחי אדוננו" סוערים.

#### גמר חצימה טובה לשנה טובה ומתוקה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# מעלת ישראל

וניכר גם יחודו הפרטי של כל אחד ואחד מה"עם".

עניין זה נרמז גם בחלקו השני של הפסוק "יעקב חבל נחלתו", וכלשון רש"י "כחבל הזה שהוא עשוי בג' גדילים", היינו, שנגרש וניכר בה"עם" גם מעלותיו הפרטיות: זכות ג' האבות כולל מעלותיהם הפרטיות של ג' האבות (חסד, גבורה, תפארת), הרומוזים לג' הקוין בעבודת ה' המתחברים ונעשים ענין אחד, "חבל" אחד.

וההסברה בזה היא ע"פ המבואר בהמשך הפרשה לגבי מעלתם של ישראל, כנאמר בפסוק "כי חלק ה' עמו יעקב חבל נחלתו" (האזינו לב, ט): פסוק המבטא את מעלת ישראל לא רק במימד הנשמתי, בעולמות עליונים, אלא מדגיש כי גם במימד הארצי, כאן בעולם-הזה, נשמות בגופים, הרי הם חלק ה', ונחלתו.



## בפרט בעשרת ימי תשובה

תוקף ויחוד זה מודגש גם בפרשה שקורין בתפלת מנחה, פרשת "זאת הברכה" - שבה נאמר "ויהי בישורון מלך בהתאסף ראשי עם יחד שבטי ישראל" (לג, ה), מדגישים את תוקף מציאותו של ישראל בתור "עם", ובאופן שמודגשת גם היחודיות של כל שבט מ"שבטי ישראל", אלא, שמתאחדים להיות לאחדים כאחד. בהתאסף ראשי עם יחד שבטי ישראל".

עובדה זו מאפשרת ליהודי שגם בעסקו בענייני ארץ, תהיה מגמתו לעשות לו ית' דירה בתחתונים דהיינו להמשיך ולהחדיר את הגילוי של "שמים", כאן למטה ב"ארץ" להיות לו ית' דירה בתחתונים.

ואם הדברים אמורים בכל השנה כולה, על אחת כמה וכמה ב"עשרה ימים שבין ראש השנה ליום הכיפורים" עליהם נאמר "דרשו ה' בהמצאו קראוהו בהיותו קרוב", שהקב"ה "מצוי" ו"קרוב" לכל אחד ואחד מישראל יותר מאשר בכל השנה כולה.

(עפ"י שיחת פרשת האזינו ה'תש"ג)

## הדגשת תוקף עם ישראל

בפרטיות יותר: דברי משה, הגם שמשתמש בלשון "האזינו" - קירבה - ביחס ל"שמים", אינם באים להראות שיחודנו הוא דווקא בענייני שמים, אלא אדרבא, הם מדגישים גם את תוקף המציאות של בני ישראל כפי שהם ב"ארץ", היינו, שאין זו תנועה של ביטול המציאות, אלא אדרבה, שנמצאים ב"ארץ" בכל תוקף המציאות, עד שפועלים בה"ארץ" את הגילוי של "שמים".

ועד" בפסוק "כי חלק ה' עמו יעקב חבל נחלתו" - שאין הוא בא להדגיש את ביטול המציאות של העם, אלא אדרבה, את תוקף המציאות של ה"עם" - שהרי זהו "עמו" של הקב"ה, שנגרש

"האזינו השמים ואדברה ותשמע הארץ אמרי...". ביטויים אלה של "האזינו" ו"ותשמע" הנראים כמילים נרדפות, מציינים למעשה מצבים שונים. השימוש בביטוי "האזינו" מלמד כי נמצאים קרוב זה לזה, ואילו השימוש בביטוי "ותשמע" מלמד שנמצאים רחוק האחד מהשני.

ואכן הספרי (תחילת פרשתנו) מסביר את ההבחנה שבין הביטויים הנ"ל, ביחס למשה רבינו ואומר: "לפי שהיה משה קרוב לשמים, לפיכך אמר 'האזינו השמים', ולפי שהיה רחוק מן הארץ אמר 'ותשמע הארץ', ומעין זה בכל אחד ואחד מישראל, מצד ניצוץ משה שבקרבנו (ראה תניא פרק ל"ו) שהרי משה משמע ביטויים אלה לישראל ועד שדבריו הינם לכל ישראל שבכל הדורות.

## גם בארץ קרובים לשמים?

מכאן, שעפ"י התורה אנו "קרובים" לענייני שמים, שהרי נאמר לנו "האזינו השמים", ו"רחוקים" מענייני הארץ כנאמר "ותשמע הארץ".

קביעה זו דורשת הסבר, שהרי עובדתית אנו כאן ב"ארץ", נשמה בגוף בעולם-הזה הגשמי, וכיצד אם כן, ניתן לומר עלינו כי אנו קרובים לענייני "שמים"?

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### שהעולם הוא אלוקות

וגאולה פירושו, שבעולם [ובפרטיות בגוף ונפש החיונית] מתגלה האמת, שמציאותו האמיתית הוא רק כלי לאור אלוקי [ולהנשמה] שמחיה אותנו, כך שכל פרט ופרט מהבריאה ניכר "אמיתת המצאו". שמציאות העולם גופא היא אלוקות - כפי שיתגלה בשלימות לעתיד לבוא.

(י' תמוז ה'תשמ"ח)

ממעזריטש) - תורה, והתחלתה: "ושבת עד הוי' אלוקיך", וביאר כי עבודת התשובה צריכה להיות עד אשר 'הוי', שהוא למעלה מהעולמות, יהיה 'אלוקיך', 'אלוקים' בגמטריא 'הטבע' (86), בראשית ברא אלקים. כל החבריא קדישא היו בהתעוררות גדולה מתורה היא. הרב הצדיק ר' משולם זוסיא מאניפולי אמר, כי הוא אינו יכול להגיע למעלת תשובה כזו, ועל כן יחלק את התשובה לחלקים, כי תשובה - ראשי תיבות [של חמישה פסוקים]:

- ת - תמים תהיה עם הוי' אלוקיך.
- ש - שויתי הוי' לנגדי תמיד.
- ו - ואהבת לרעך כמוך.
- ב - בכל דרכיך דעהו.
- ה - הצנע לכת עם אלוקיך.

(לוח היום-יום)

### פרשת האזינו

הרנינו גויים עמו (האזינו לב, מג)

למחר, כשהמקום מביא גאולה לישראל, הבבליים מתרגזים לפניו, שנאמר (תהילים צט), "ה' מלך ירגזו עמים", ולא זו תחילה להם, אלא שכבר רגזו מקודם, כעניין שנאמר (שמות טו, ד) "שעמו עמים ירגזו", אבל אחר כך, עתידים הבבליים מקלסים לפני ישראל שנאמר "הרנינו גויים עמו".

(ספרי, האזינו)

### שבת תשובה

ושבת עד בוי' אלוקיך (דברים ל, ב)

ביחידות אדמו"ר ה"צמח צדק" אצל רבינו הזקן יום ב' פר' תצא בשישי באלול תקס"ד סיפר לו רבינו: שבת פרשת תבוא תקכ"ח אמר מורי ורבי (הרב המגיד

## לוח השבת

שבת האזינו  
שבת שובה

הדלקין מוצש"ק		
ירושלים	5:57	4:47
תל אביב	5:59	5:02
חיפה	5:58	4:53
המנים בארזיק עפ"י שעון חורף		
ניו יורק	7:17	6:18
הפסדה: שובה ישראל נ"ו ופושטנים יבעלו במ. נהושע י"ד. א"י מ"א-ל כמון נ"ו. פמי קדם. ז"י-ח"ב		

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה הגובל 38. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 3083-4633-03 E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com פ-ח בוק הדואר 5-16896-4

### לעילוי נשמת

ר' חיים דוד ב"ר רחמים קלמנטה ע"ה  
מסיקה  
נפטר: י"א תשרי ה'תשנ"ט  
ת. נ. צ. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפליין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### שדוכים

שדוכי-מצוה  
לציבור המתקרבים לתורה ומצוות  
הגב' ירדנה יוסף  
058-362-795

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## השגחה פרטית שחוצה יבשות

לחשוב מה ניתן לעשות. התנצלותי שעלי לרוץ לפגישה, מאחר והיא כבר נקבעה לפני שבועיים, "ובעזוהי" מיד שאחזור אראה מה לעשות". לקחתי את פרטי בית המלון ו"טסתי".

הגעתי לפגישה בזמן, ב"ה, שאכן הייתה טובה. בסיומה ליווה אותי הסוחר ראג'ו כשלתפתי את שם לב שהוא בעצם הודי. אומנם הוא נולד בארה"ב אבל משפחתו בהודו...

ואז אני פונה אליו ושואל "אתה מכיר בהודו מקום בשם פונה?" ראג'ו פתח עלי זוג עיניים ושאל "מה לך ולחור הזה?"

לא כלום, פשוט יש לי חבר שתקוע שם בבית מלון ואני צריך להעביר לו \$1,000 בדחיפות.



ר' רפאל טל אל

ראג'ו ביקש ממני את הפרטים ולאחר שרשם אותם אמר לי "או קיי אם הוא יתקשר אליך ויאמר לך שהוא קיבל את הכסף, אז תוכל להחזיר לי אותו בפגישה הבאה".

יצאתי משם כשאני מתלבט האם הדברים נאמרו רק מטעמי נימוס. עכ"פ כל הדרך חזרה, שנמשכה כשעה אני שובר את הראש איך להעביר את הכסף? בשיטות הרגילות זה לא יגיע אליו עד הטיסה...

כשהגעתי למשרדי התיישבתי בכבוד על כסאי כשאני מתבונן בתמונת הרבי שליט"א מלך המשיח ושואל בקול רם "אז מה עושים?"

ידי הייתה בכיוון הטלפון כדי לחייג לר' בצלאל לפחות כדי לעודד אותו, כשבמערכת הכריזה הודיעו שיש לי שיחה. אני מרים את הכסף? את השפופרת ועל הקו ר' בצלאל: "רפי, תודה רבה, הכסף הגיע".

ר' בצלאל, צעקתי, זה לא יאומן. תראה איזו השגחה פרטית מופלאה, סידר לך הרבי שליט"א מלך המשיח. לפני שבועיים, מתקשר אלי מאלסקה סוחר, גוי הודי, כדי לקבוע אתי פגישה להיום במיאמי, כדי שאם תקלע למצוקה מסויימת בפונה בהודו, הוא יוכל לסייע לך...

סעודת "שבע ברכות" שנערכה בשבוע שעבר לזוג ר' רפאל ויעל טל-אל בבת ים, היוותה הזדמנות לשמוע סיפור של השגחה פרטית מופלאה, שחצתה יבשות וחיברה בין אלסקה מיאמי ופונה שהודו.

"את הרב בצלאל קופצ'יק, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בפונה, מספר ר' רפאל, הכרתי לפני מספר שנים, כשביקר את אחד השותפים במפעל שלנו לבדים במיאמי שבפלורידה. נוצר בינו קשר הדוק, ובאמצעותו זכיתי להתקרב לרבי שליט"א מלך המשיח.

באותה תקופה, הרב בצלאל היה מגיע לפונה לפרקי זמן קצרים ושוהה בבתי מלון. רק מאוחר יותר, נמצא מקום קבע לבית חב"ד.

כדי לממן את פעילותו, נהג "לקפוץ" מידי זמן למיאמי, ל"תדלק" את "בית חב"ד המעופף" שלו בתרומות, וטס חזרה לפונה להמשך הפעילות.

"כבר זמן רב שלא שמעתי דבר מר' בצלאל, מעניין מה העניינים שם?" הרהרתי לעצמי.

צלצול טלפון, קטע את מחשבותי. על הקו, היה סוחר ממיאמי בשם ראג'ו, הנמצא כרגע במסע שיווקי באלסקה ובידו כמות הזמנות גדולה לחולצות וברצונו לפגוש אותי לסגור עיסקה. לאחר שסיפר שרק בעוד שבועיים יחזור לפלורידה, סוכם על פגישה בעוד שבועיים.

השבועיים חלפו ובדיקו כשאני עומד לצאת לפגישה, רצה אחרי פקידת הקבלה ובפיה הודעה, שיש לי שיחה טלפונית. ביקשתי שתקח את מספר הטלפון, "ואני אחזור אליו".

"אבל זו שיחה מחו"ל ומדבר מישהו בשם קופצ'יק...". זה היה די עבורי. חזרתי מיד לעמדת הפקידה. "בצלאל, יחי המלך המשיח! מה העניינים?" "אצלי ב"ה, יש רק בעיה קטנה. אני תקוע כאן בבית המלון עם חוב של \$1,000 והבעיה היא שעלי לטוס בעוד כמה שעות... הייתה שתיקה על הקו, כשאני מנסה

# יין מלכות

נפ"י שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח, בהקשר למנהג ישראל לבקש לעקאח (עוגת דבש וכיו"ב) ערב יום כיפור.

## מבקשים לעקאח

מנהג ישראל, שבערב יוה"כ מבקשים "לעקאח" (עוגת דבש וכיו"ב)



ומקבלים אותו, וכפי שנהג כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר נשיא דורנו לחלק "לעקאח" ולברך ב"שנה טובה ומתוקה".

מטעמי המנהג: שאם רצו לפסוק בשמים, שבשנה הקרובה נצטרך למתנת בשר ודם, הנה כבר יצאנו ידי חובה, בבקשת הלעקאח ערב יוה"כ, ועי"ז לא נצטרך במשך השנה למתנת בשר ודם, וכל אחד ואחד יקבל פרנסתו "מידו המלאה הפתוחה הקדושה והרחבה", עד לאופן של עשירות בגשמיות ממש.

יתירה מזה: כיון שהכוונה היא לשלול מתנת בשר ודם, מסתבר לומר, שגם נתינת הלעקאח בערב יוה"כ היא באופן שאין זה מתנת בשר ודם.

והדבר יובן ע"פ המבואר שבימים שבין ראש השנה ליום-הכיפורים, בהם הקב"ה קרוב יותר לכל אחד ואחד מישראל בגלוי, מודגש יותר המעמד ומצב שכל יהודי הוא "קרוב לשמים ורחוק מן הארץ".

אע"פ שגם נתינה של בשר-ודם היא לאמיתו של דבר נתינה של הקב"ה שנותן באמצעות הבשר-ודם, שלכן, גם עני שניזון ממתנת בשר-ודם אומר בברכת המזון, שהקב"ה הוא "זן ומפרנס לכל" - מכל-מקום, בפועל נרגשת גם נתינת הבשר-ודם.

משא"כ בנתינת הלעקאח בערב יוה"כ - כיון שנמצאים במעמד ומצב נעלה של "בהמצאו גו" בהיותו קרוב", "קרוב לשמים ורחוק מן הארץ", נרגש בפועל ובגלוי שאין זו נתינת בשר ודם, אלא נתינתו של הקב"ה, הבאה מצד "מנהג ישראל תורה היא" והנותן (כאו"א) מישראל שמקיים מנהג זה) הוא שלוחו של הקב"ה.

יתירה מזה - הנתינה היא מידו של הקב"ה ממש, כביכול, אלא שנעשית ע"י יד גשמית שהיא בבחינת "ממוצע המחבר", ולכן, אין כאן הרגש ד"נותן" ו"מקבל", הן מצד הנותן, שנתיתו היא בעין יפה, בפנים שוחקות ומאירות, דוגמת כביכול נתינתו של הקב"ה "מידו המלאה הפתוחה הקדושה והרחבה", והן מצד המקבל, כיון שבקשת הלעקאח אינה מפני שנצרך לכך, כי אם כדי לקיים "מנהג ישראל תורה היא".

(עפ"י שיחת פר' האזינו, ה'תש"ג)

## מהקב"ה עצמו

השם "לקח" (לעקאח) הוא על שם הכתוב (משלי ד, ב) "לקח טוב נתתי לכם". אע"פ שכוונתו על תורה, אבל יש לזה גם הפירוש הפשוט - שהקב"ה נותן "לקח טוב" לכל יהודי.

ויש לומר ש"לקח" אותיות "חלק" רומז גם ל"חלק הוי' עמו יעקב חבל נחלתו" (האזינו לב, ט) החלק הוי' (לקח טוב) שהקב"ה נותן לכל יהודי, באופן של "נחלתו".

וכידוע פתגם הבעש"ט (כתר שם טוב בהוספות סק"ג) שכל יהודי חביב אצל הקב"ה כביכול כמו בן יחיד שנולד להורים זקנים לעת זקנותם. שמה מובן, שאפילו בשעה שהיהודי שייך למשפחה של כמה בנים ובנות הרי - הוא בן יחיד של הקב"ה, עצמותו ומהותו ית'!

ועצמותו ית' עצמו נותן לו (כביכול) - "לקח טוב נתתי לכם" - "חלק הוי'", חלק מן העצם, שע"ז הוא תופס בכל העצם.

(ערב יום כיפור, ה'תש"ג)

**עלון תשרי**  
מתחילים שנה של גאולה  
המעוניינים ליטול חלק במבצע הפעת העלון  
199 אל: "האגודה למען הגאולה"  
064-759-158 03-658-4633

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291  
**שלום אמיתי**  
מדובר כמה פעמים ע"ש"לום"  
אמיתי יכול להיות רק עני-פי  
תורה.. רק ע"י הנהגה עני-פי רצון  
הקב"ה - ששמו של הקב"ה "שלום!"  
(משיחת שבת פרשת נח, חשמ"ב)

**כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש**  
עלון חדש שייל עתה. במחיר מבצע לסניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסניף: המשמיה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM  
064-759-158, 03-658-4633

בהמשך הצטרפו אלינו מידי שבת עוד ועוד, מהר מאוד הגענו להשתתפות של כשמונים חבר'ה בסעודות. כאשר בשלב זה אנו משתדלים להוסיף בתחום הרוחני מעבר להשתתפות בסעודות ובתפילות...

**פעולה נמשכת**

התוצאות הנילוות לא אחרו לבוא. ברוך השם החבר'ה לא נעצרים בסעודות, וממשיכים בכוחות עצמם הלאה... וכך כיום הם כבר התארגנו לתפילת יום השבת, מספר בחורים נטלו על עצמם להעיר את השאר ומידי שבת הם מתקבצים לתפילת היום ולאחר מכן ל"קידוש".

לפני ראש השנה הם סייעו לנו להכין את סעודת החג, ונטלו על עצמם לגייס חלק נכבד של ההוצאות, וברוך השם השתתפו בסעודה למעלה ממאה איש!



הם לא מסתפקים בפעילות של השבת וחלקם ממשיכים לדאוג גם ליהודים אחרים, כך למשל, כאשר יהודי יכנס לחנויות באחד מימות השבוע, סביר להניח שהוא ימצא את עצמו מניח תפילין על ידי המוכר, שלא היה נראה לו בתחילה כ"חבדניק"...

ומה בדבר ה"אגרות קודש"? אל דאגה, זו הכתובת שהם מכירים לכל שאלה, ובקשת ברכה מהרבי מלך המשיח שליט"א, יחד עם הכרזת "יחי" כמובן.



בפעילות במנהטן

כשהגענו לבית חב"ד ברחוב 92, שם היו נערכות הסעודות, נכחה במקום רק המזכירה שהופתעה מהיחזמה והשתדלה להשיג את אישורו של מנהל הבית חב"ד הרב שלמה קוגל שבהמשך אכן נתן לנו סיוע ממש. השעה הייתה כבר שתיים בצהריים ונותרו רק מספר שעות על מנת להכין את הסעודה, פנינו למטבח בבית חב"ד והתחלנו לבשל, במקביל יצרנו קשר עם כמה ישראלים והזמנו אותם לסעודת ליל שבת. בליבי התפללתי שלפחות יהיה מניין לתפילת ליל שבת.

**הגיעו עשרות, ב"ה**

בלילה הגיעו שמונה ישראלים והיה לנו כבר מניין. לאחר התפילה התישבנו לסעודה. האווירה המקסימה, השירים, המילים החמות הקשו על כולנו את הפרידה, רק העובדה שבשבוע הבא נשב שוב סייעה לנו לצאת לדרכינו ל-770 "בית משיח".

להגיע בשעות הצהריים של יום שישי לבית חב"ד שבמרכז מנהטן, להתעסק מספר שעות בבישול ובהכנת סעודת שבת לכמה עשרות ישראלים, לאחר מכן לקיים את תפילת ליל שבת, קידוש וסעודה, ללמוד קטע מתוך שיחת הרבי שליט"א מלך המשיח, לשיר זמירות שבת, לומר "לחיים", להתוועד אתם שעות ורק אחר חצות מתחילים לנוע חזרה לישיבה ב"770" בשכונת קראון-הייטס שבברוקלין - במרחק של שלוש שעות הליכה! (לא לשכוח זהו ליל שבת). עוד סיפור של מסירות נפש, שבוודאי מזרז את ההתגלות.

בין תלמידי הישיבה שאחראים ליחזמה ולביצוע של סעודת השבת במנהטן, נמצאים ה'ת' שניאור בלז, ה'ת' יוסף יצחק פרידמן וה'ת' אסי שלום הראל הלומדים במסגרת ה"קבוצה" - שנת לימודים בישיבת "תומכי תמימים" המרכזית, בחצר הרבי שליט"א מלך המשיח.

**המשכתי את הקשר**

"הגעתי לזה ב"השגחה פרטית", מספר אסי שלום הראל. זמן קצר לאחר בואי ללימודים ב"קבוצה" פנה אלי ה'ת' הראל שאער, שעמד לחזור לארץ וביקש שאמשיך את הקשר שהיה לו שם עם כמה ישראלים, בהנחת תפילין אחת לשבוע.

כשיצרתי את הקשר עם אותה חבורה, נודע לי כי בעבר ביוזמתו של ר' שניאור שניאורסון (כיום שליח ברמת אביב), הם היו נוהגים לערוך את סעודות השבת יחדיו, בבית חב"ד המקומי ומשום מה זה הופסק.

עתה, בעידודו של ה'ת' אלעד קנטור החלטנו להתחיל בזה מחדש, ללא שהיות ולמרות כל הקשיים. אמרנו ועשינו.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**מבחן התוצאה**

המענה על השאלה המפורסמת: כיון שהיצה"ר לפעמים מתלבש גם בלבוש טוב ויפה, זאת אומרת מפתה בטענות שבהשקפה ראשונה יש להם "מראה" של טוב וצדק, מה היא סוף סוף הבחינה לדעת, אם באה הטענה מצד הטוב או מצד הרע.

... אחת הבחינות בזה - בנוגע לפרט ולמקרה פרטי על כל פנים, שבעשיית עבירה (מפני תוקף התאוה והרצון), הנה לאחרי העש'ה מרגישים רגש של חרטה, וככל שיאריך הזמן מתחזק רגש זה, ובעשיית טוב אדרבה לאחרי העש'ה ישנה שביעת רצון עוד יותר.

בחינה בנוגע לכלל (ובזה גם במקרה שלו, שהמדובר בהדרכת קבוצה או חוג מסויים): יש להתבונן בדברי עמנו בני ישראל, ולראות מה היא ההנהגה ששמרה על קיום עמנו בתקופות שונות ומשונות, של דברי הימים שלו הארוכים, קיום - למרות, שכנוסח הידוע, בכל דור ודור עמדו עלינו לכלותינו ורבים וגיבורים (אומות העולם) על חלשים ומעטים.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'תשנ"ד)

**קמיעות? לא שמעתי!**

לשאלתו אודות קמיעות - הנה לא שמעתי בעיניים אלו כלל.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'תקנ)

לתושבי ראשון לציון והסביבה

**חדש! חדש! חדש! חדש!**

**גן חיידר "ישראל"**

חינוך ברוח חב"ד

**לגילאים 2-3 ו 3-4**

הקמת גן חיידר בברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח באגרות קודש.

---

**בחיידר מופעל ארבעה חוגים**

שעות הפעילות **4:00 7:00** ועוד...

---

**כדאי לבוא ולראות!**

שכר הלימוד מחירים של חסד

**טל': 03-958-4103**

**טל': 064-323-840**

**סוכות ירושלים**

הסוכה למהדרין

אם אתם מחפשים דרך קלה לבניית הסוכה ואינכם מתפשרים על איכות, יופי וכשרות "סוכות ירושלים" היא הסוכה שלכם!

**בלעדי...רצועות לבוד!**

רק בסוכות ירושלים מצורפות רצועות לבוד לכל סוכה ללא צורך במוטות ברזל נוספים או בקשירת חוטים. רצועות מתחברות בקלות לעמודי הסוכה ומכשירות את הסוכה מדין לבוד.

מוקד שירות לקוחות: **10 10 1-800-25** \*365

אין המסלולי